平成 28 年 5 月吉日

お客様各位

 ニュートリー株式会社

ゼリー食用テクスチャー改良材「ソフティアＲ(アール)」 新発売のご案内

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社製品 テクスチャー改良材「ソフティアシリーズ」に新たに、ゼリー食用テクスチャー改良材

「ソフティアＲ」を新発売することとなりましたので、下記の通りご案内致します。

なお、製品に関するお問い合わせ、資料・サンプルのご請求は弊社営業担当までご連絡ください。

従来の「ソフティアシリーズ」とともに、今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

 記

製品名  ソフティア R

特長

加熱に強い嚥下調整食が作れます

● 加熱しても溶け出しません！

－温かい嚥下調整食が提供できます。

● 飲み込みに配慮しました！

－押しつぶしが容易なやわらかさです。

  ◎その他、原材料、成分詳細に関しましては、製品パンフレットをご参照ください。

製品パッケージ

内容量・包装  スタンドパック 500ｇ／1 袋  500ｇ×10 袋／ケース

外装段ボール箱サイズ

（幅×奥行×高さ）（㎜）
400×300×280

賞味期限  製造日より 1 年

保存方法  直射日光、高温多湿を避ける

発売日  2016 年 6 月 1 日（水）

備考
・ニュートリーポイントプログラム対象製品です。

ソフティアＲ 500ｇ（1 袋）・・・

以上

ニュートリー株式会社 東京支店 ／TEL：03-3206-0107㈹ FAX：03-3206-0108

〒104-0033 東京都中央区新川 2-1-5 THE WALL 4 階

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp

お問い合わせ先

500g